PHÒNG GD VÀ ĐT KIM THÀNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG THCS KIM XUYÊN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  80 /BC-THCS                                  Kim Xuyên, ngày 21  tháng 11 năm 2016
BÁO CÁO
 KẾT QUẢ THI ĐUA ĐỢT 1 VÀ TỔ CHỨC
HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM NGÀY 20/11/2016
Thực hiện công văn số 859/PGD-ĐT/THTĐ ngày 02/11/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Thành về tổ chức kỷ niệm 34 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.

Trường THCS Kim Xuyên báo cáo kết quả tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày 20/11/2016 như sau:

I. Về việc tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng ngày 20/11/2016.

Nhà trường phát động đợt thi đua dạy tốt - học tốt thông qua tổ chức hội giảng ở tất cả các bộ môn đối với cán bộ giáo viên, học sinh và các tập thể lớp từ ngày 02/11/2016 đến hết ngày 17/11/2016.

+ Kết quả đạt :

Tham gia giờ hội giảng: Tổng số giáo viên có 22 đồng chí trong đó có 20 giáo viên tham gia ( vắng 02 nghỉ phép)

Xếp loại: Giờ Hội giảng

- Tỷ lệ giờ đạt loại giỏi:  7

- Tỷ lệ giờ đạt loại  khá: 11

- Tỷ lệ giờ đạt trung bình: 2

+ Kết quả tuần tiết học tốt

Thực hiện 2 tuần học tốt từ 02/11 đến hết ngày 17/11/2016.

Tổng số tiết học tốt: Khối 6: 177/180

Khối 7: 167/180

  Khối 8: 193/198

          Khối 9: 183/198

Tổng toàn trường 720/756 = 95.2 %

- Kết quả về thi đua xây dựng trường học thân thiện , học sinh tích cực

+ Duy trì thường xuyên trường lớp luôn sạch đảm bảo hệ thống cây xanh bóng mát, các công trình vệ sinh đã đảm bảo môi trường.

2. Kết quả thi đua giáo viên và tập thể lớp đợt 1

+ Cán bộ, giáo viên, nhân viên: Tổng số CBGVNV: 29

Xếp loại A: 12 = 41.3 %

Xếp loại B: 17 = 58.7 %

+ Thi đua tập thể lớp: Tổng số 12 lớp

TTXS  6 lớp        = 50 %

     TT 6 lớp         = 50 %

III. Kế hoạch tổ chức ngày nhà giáo Việt Nam

Nghiêm túc thực hiện quy trình tổ chức 20/11 phần lễ, phần hội

-   Thành phần tham dự:

          + 100% Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường

          + Đại biểu lãnh đạo Đảng, HĐND, UBND đoàn thể địa phương 4 đại biểu
+ Đoàn đại biểu địa phương xã Thượng Quận 3 đại biểu

+ Đại diện cha mẹ học sinh 4 đại biểu

+ Giáo viên về hưu 6 đại biểu
+

- Công tác trang trí khánh tiết , hệ thống loa máy theo quy định.

- Buổi lễ diễn ra từ 7h 15 đến 10h10' gồm các nội dung:

+ Văn nghệ chào mừng.

+ Các đoàn đại biểu tặng hoa.
- Phần lễ

+ Đọc diễn văn lễ kỷ niệm: Tổng kết đợt thi đua thứ nhất, phát động đợt thi đua thứ hai.
- Chương trình văn nghệ chào mừng

+ Thi văn nghệ chào mừng 12 lớp

+ Phát thưởng cho nội dung thi -  kết thúc nội dung hoạt động lễ kỷ niệm.

Từ 10h10' họp mặt đại biểu địa phương, giáo viên về hưu và giáo viên toàn trường.

Trường THCS Kim Xuyên báo cáo!
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Kim Thành;

- Ban Giám hiệu;

- Lưu: VT.
	TM. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG
Phạm Văn Hải